To: (10)(2e) ERTEC N crivim.n]; I R T @ rivim.ni]
Ce; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Fri 10/16/2020 3:09:15 PM
Subject: RE: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021 - DVP ontbreekt!
Received: Fri 10/16/2020 3:09:16 PM

DG-2020-0119 VWS brief toelichting covidprogramma (002). pdf
Offerte Covid-19 gecombineerd.pdf

HTEIE]

Mogelijk is er wel een oplosbaar probleem. Enerzijds staat ons werk vermeld in de tekst van het COVID-03 project.
Anderzijds zijn er geen DVP kosten opgenomen in de (10)(2b) die CIb geoffreerd heeft aan VWS. Onze kosten
moeten (deels) nog geoffreerd worden.

Zijn onze kosten voor CIMS gedekt?
EEERY s bezig met een inschatting van de kosten voor logistiek.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)

From: (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: vrijdag 16 oktober 2020 09:19

To: INIGEIEDIEN GOSN o v nl>; IGEEDN <Gl e riv.nl>

Subject: RE: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021 - DVP ontbreekt!

Oh ok, sorry. Maar dan is er nu geen probleem, toch?

Sent: vrijdag 16 oktober 2020 09:19

Subject: RE: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021 - DVP ontbreekt!

Is hetzelfde. De offerte die ik stuurde is een gecombineerde RIVM offerte met als onderdeel ‘Covid-3" van DVP,
pagina 10.

Wel fijn dat wij het over hetzelfde hebben. De gecombineerde offerte geeft inzicht over hetgeen het RIVM in totaal
aanbiedt.

From: [IRETEONEN MO o ivm.0i>
Sent: vrijdag 16 oktober 2020 09:16

e coee B oo [QEMNE] ooz B (0o [olVuli

Subject: RE: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021 - DVP ontbreekt!

Nee, deze

Sent: vrijdag 16 oktober 2020 09:14

To: INGEICEIN GDEDTNN o ivr..>; IS Bl e v 0>

Subject: RE: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021 - DVP ontbreekt!

Bedoel je deze offerte
rrom: IEIENN SECTEIN o v 0i>

Sent: vrijdag 16 oktober 2020 07:46

(10)e) (o) lliviig] coee) B ioe) IHMMRIE  coce B (0ce) MRS

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021 - DVP ontbreekt!
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Morgen collega’s, voor de Covidvaccinatie wordt/is een aparte offerte gemaakt door (10)(2e) en volgens mij

heb je daar al op meegelezen SECUIESN G ro RN D)

rrom: INEETEEN TN e 1.t
Sent: donderdag 15 oktober 2020 22:46
IGH (10)(2e) WED @ rivm.nl>; (10)(2e)

S (0o [GhVRNE  (oee) B (102e)  (CHVANIE
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021 - DVP ontbreekt!

Importance: High

Dank hiervoor, (9lED)

ik richt deze mail ook aan jullie vanwege de inzichten die ik kreeg vanavond.

Wat ik zie is dat deze offerte wel "RIVM-breed” genoemd wordt (, maar dat alle DVP kostenposten ontbreken. Ik
denk dat DVP een aparte offerte in moet dienen, terwijl onze werkzaamheden wel integraal onderdeel

moeten zijn van het Covid vaccinatieproject.

Wat ontbreekt in ieder geval:
* Kosten Covid medicatie (hebben wij al aantal ADD opdrachten voor) .

* Vaccininkoop = contractmanagement, farmaceutische inkoop (bv spuiten, naalden) en logistiek, inclusief ICT

(SAP, e.d.). Al druk mee bezig. Nog geen opdracht voor. Kosteninschatting in de maak |[JEEE3N-
* Registratie van de vaccinaties in CIMS - Covid Informatie Management Systeem: Een ‘kopie’ van Praeventis.

Plus koppelingen met bv de HISsen van de huisartsen en burgerportaal. [ IR stavaza
opdracht weet| beter dan ik.

Dit verklaart wellicht ook waarom DVP gemarginaliseerd is in het plaatje voor de governance. Zie mijn
comments aldaar.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)

From: [REE)ED) mMﬂb
Sent: donderdag 15 oktober 2020 18:06
] coee B coce) Gl
Subject: FW: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021

Als besproken, ter info

Met vriendelijke groet,

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

el coce B coee MRS
Sent: maandag 12 oktober 2020 14:47

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nk>
Subject: FW: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021

Ter info! Dank voor jullie input!

@Erivm.nb

Van:
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Verzonden: vrijdag 9 oktober 2020 13:50

@ minvws.nl>; JEUYED) @minvws.nl'm_@mist.nb;

@ minvws.nl>

@rivm.nl>; CFO-dBY JJUDIERR@rivm.nl>

Onderwerp: Aanbieding toelichting voorziene kosten Covid-19 programma 2021

Geachte mevrouw BEEIEEE mevrouwen de heer BRESIED]

Hierbij ontvangt u bijgevoegd schrijven betreffende de toelichting voorziene kosten Covid-10 programma 2021.
Indien u nadere toelichting of overleg wenst over het nieuwe Covid-programma dan kunt u contact opnemen met

(10)(2e)

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Lesuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 030
W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!
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